Jiucnukun Anapen BnaguMmupoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

C7-008-
2023/1.2

C7-008-
2023/2.2

C1-028-2023

C1-030-2023

C1-031-2023

C1-032-2023

C1-033-2023.1

C1-033-2023.2

C2-026-2023

C7-007-2023

C7-009-2023

C1-034-2023

C1-036-2023

C1-038-2023

C1-039-2023

C1-035-2023

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 "YnpaBnsowas KoMnaHns
"CNEKTP"

000 "Ynpasnswwas KoMmnaHus
"CMEKTP"

000 "YnpaBnswowas KoMnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnswwas KomnaHus
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsowas KoMnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnswuwas KoMmnaHus
"CNEKTP"

000 "YnpaBnsiowas KoMnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsiowas KoMNaHns
"CMEKTP"

000 "YnpaBnsiowas KoMnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsiowas KoMnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnswwas KoMmnaHus
"CMNEKTP"

000 "YnpaBnsiowasa KoMnaHns
"CMEKTP"

000 "YnpasnstoLwiaa KOMMaHus
"CMNEKTP"

000 "YnpasnstoLwiaa KOMMaHus
"CMEKTP"

000 "YnpaBnsiowas KoMnaHns
"CNEKTP"

000 "Ynpasnswwas KoMmnaHus
"CMEKTP"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

11.10.2023

11.10.2023

31.10.2023

03.11.2023

03.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

10.11.2023

05.12.2023

07.12.2023

08.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

11.12.2023

22.12.2023

29.12.2023

CBepeHuna

Nncnuknin AHgpen Bnagummposuy

008809

29.11.2013

OOBbEKT OLeHKHU

3eMeJibHbIN

y4acTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

nponssoacTBeHHanA

6a3a

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe lbHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMallnHa

HeXxunoe
nomMeuleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
heATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH
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