

# Лисицкий Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Лисицкий Андрей Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008809			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		29.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
C7-008-2023/1.2	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C7-008-2023/2.2	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	11.10.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C1-028-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	31.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-030-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-031-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	03.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-032-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	09.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-033-2023.1	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-033-2023.2	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	10.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C2-026-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	05.12.2023	производственная база	рыночная	Оценка недвижимости
C7-007-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	07.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C7-009-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	08.12.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C1-034-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-036-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-038-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	11.12.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-039-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	22.12.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
C1-035-2023	ООО "Управляющая компания "СПЕКТР"	29.12.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости